
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции», п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 057/01/17-520/2021 по признакам нарушения Федеральным
государственным бюджетным образовательным учреждением высшего
образования "Орловский государственный институт культуры" (ИНН
5753010945; 302020, г. Орёл, ул. Лескова, д. 15; сокращённое наименование -
Орловский государственный институт культуры) части 1 статьи 17
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»
проведении электронного аукциона поставку компьютерной техники в сборе
(системных блоков, мониторов, подключаемых к компьютерам, клавиатур и
мышек компьютерных) (извещение № 0354100002721000003).

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 057/01/17-520/2021 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии:

- <…>,

члены Комиссии:

- <…>.

1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель управления <…>


